
 

Uchwała Nr 1846/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 lutego 2020 roku       

 

 

 

w sprawie upoważnienia Małgorzaty Kołodziej, wicedyrektora Publicznej Biblioteki 

Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu do zawarcia 

aneksu do umowy najmu pomieszczeń na działalność statutową dla Publicznej Biblioteki 

Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu Filia  

w Ostrzeszowie 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Małgorzatę Kołodziej, wicedyrektora Publicznej Biblioteki Pedagogicznej 

Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu do zawarcia aneksu do 

umowy najmu pomieszczeń, w budynku położonym w Ostrzeszowie przy  

ul. W. Gorgolewskiego 3, na działalność statutową dla Publicznej Biblioteki Pedagogicznej 

Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu Filia w Ostrzeszowie.  

 

 

§ 2 

 

Upoważnienia udziela się w związku z nieobecnością dyrektora jednostki spowodowanej 

długotrwałym zwolnieniem lekarskim. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 1846/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 lutego 2020 roku 

 

  

W związku z długotrwałą nieobecnością dyrektora jednostki spowodowaną 

zwolnieniem lekarskim, konieczne jest udzielenie niniejszego upoważnienia do dokonywania 

w imieniu Województwa Wielkopolskiego czynności związanych z zawarciem aneksu do 

umowy najmu.  

Umowa najmu pomieszczeń w budynku położonym w Ostrzeszowie przy  

ul. W. Gorgolewskiego 3 została zawarta 11 grudnia 2018 roku z trzema prywatnymi 

współwłaścicielami. W związku z przekazaniem udziału nieruchomości w formie darowizny 

przez jednego ze współwłaścicieli, właścicielami przedmiotowej nieruchomości pozostały 

dwie osoby, wobec powyższego konieczne jest dostosowanie zapisów umowy do aktualnego 

stanu prawnego.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 

 


